cum omni Halberstadensi ecclesia orationum et scrvieii promtam cxhibieioncm. In vestre

caritatia bonitate plurimum conndentes obnixe rogamiiR, ut ad contirmandam in Cliristo

ö electinneni nostram in doinno Oddone vestro intimo divina ordinatione |factam]*) tarn aptit

inq>eratorem quam apud doinnuin Mogontinum archiepiscopuin vestra nobiscutn in domino

studere dignetur sapientia. Porro ipse domnus Mogontinus nostram pro eo legationeui

et presentiam, ipaius etiam personam clementer suseepit et ductis secum ad domnum in-

peratorem legatis nostris consiliuro suum et favorem benigmun nobis domino prosperante

10 promisit
b
). Ceterum a curia reverao nos »ibi Selikenvelde pro intelligcndo nostre peti-

tionis fine v. knlendaa iunii obviam venire precepiL Quo vestram legationcm cum litteris

et idoneis nunciia in auxilium nostrum dirigi cum intima devotione et nostri respcctu ro-

gamus servicü.

69.

lä Ersbuchof Adelbert I. von Mainz bettätigt die Grümhtng des Klonten Breitenau. — Zeugen: die

Grafen Hermann von Winzenburg und Ludwig, der Vogt 1123 Juli 7.

Ibtsrkr.: Or. Perg. Sloaltarchie Marburg.

Ofb.: (VtWm, Oikr iliyl. 1.60. — fiöhmer -Will, Mamzef IiegtMen XXV, VW.

IIniu8 actionis teste« sunt. Episcopi. Bruno Spirensis, Bucco Wormatiensis.

ao Abbates. Eolmarus HirBauiensia, ipsius eenobii Drvtwinus. Prepositi. Emmercbo samte

Marie in Erpesfurt, sancte Marie^ in Campo Godcscalcus, de Nortbun Waltberus, de ( lige-

burg Henricus. Comitcs. De Bvmeneburc Sigefridus, de Wiiiceburc puer Herimannus,

de Tnringia Lrdewicus, qui et advocatus, Ernestus de Eberetein, Cvnradus tilins coniitis

Herimanni, Cvnradus de Scowenburc, Adelbertus, Dudo de Emmenbusun, Giso Canis.

2ä Ministerialcs. Craft, Cvnradus, Nantherns, Arnoldus et filius eins Hugo, Adelbertus,

HawarduR. Wimniaras, Erkenbertus, Sigefridus, Ernestus, Dammo, Folbertus, Wolf-

gangus, Bcringcrus et complure« alii.

(SJFR.)

Acta sunt bec anno dominice incarnationis mcxxiii, indictione i, non. iulii, imperante

*i Heinrico buius Hominis v: data per manum Heinrici notarii Pinguensis prepositi.

70.

Enbinchof Adelherl I. ron Mainz bestätigt die Schenkung von verschiedenen Gütern zu Schwabhaitnen,

Gor/schieben und HelbreJidewlorf (_*) Seiten» de« Freien Reginbod an da» Klonter Oldisleben. —
Zeuge: der Kirchenvogt Markgraf WipreeJiL 1184 Febr. 11.

36 lUtchr, : 0>p. Wto<W«-n FttS <W. X VI. m.) f,U. IIS*. Crh. H,xvf*- «ml SHuUMrcAie Wamar.

(Jedr.: Mmclr, tkripiora rtr. denn. Iß13. — Böhmer - mit, Mainzer Itaiesttti XXV, 144.